

خبر

مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور اعلام کرد: **تیه دستورالعمل برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها**

مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور گفت: هیچ درخواست تجمعی در هیچ استانی تا این لحظه به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب واصل نشده است.به گزارش خبرنگار ایلنا، عبدالله مرادی مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که «قرار بود محلی برای برگزاری تجمعات اختصاصی داده شود چرا تاکنون اقدامی انجام‌نشده» و اینکه «امروز قرار است تجمعاتی برگزار شود، واکنش شما نسبت به درخواست‌ها برای برگزاری تجمع اعتراضی چیست؟»، گفت: نکته اول اینکه یکی از مهم‌ترین رنوس برنامه‌های دولت انقلابی و مردمی ساماندهی کردن تجمعات و راهپیمایی‌ها بود برمبنای اصل ۲۷ قانون اساسی و این محور در برنامه‌های دولت و وزارت کشور دیده شده است و از وظایف وزارت کشور است. دستورالعمل برگزاری این تجمعات و راهپیمایی‌ها را تهیه کردیم و در حال تصویب فرایند قانونی آن هستیم.وی همچنین بیان کرد: در خصوص سوال دوم هم هیچ درخواست تجمعی در هیچ استانی تا این لحظه به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب واصل نشده است.

**افزایش چشمگیر برد و دقت موشک‌های هوانیروز ارتش**

امیر سرتیپ دوم چشک از افزایش چشمگیر برد و دقت موشک‌های هوانیروزتش‌خبر داد.امیر سرتیپ دوم کریم چشک، معاون عملیات نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به توانمندی‌های رزمی هوانیروز در زمینه هلی‌برن و تیراندازی شبانه، اظهار داشت: در جریان رزمایش اخیر نیروی زمینی ارتش (رزمایش اقتدار ۱۴۰۱) برای نخستین بار حجم گسترده‌ای از بالگردهای تهاجمی و رزمی عملیات هلی‌برن و تاخت شبانه را با موفقیت اجرا کردند.وی افزود: تمامی یگان‌های حاضر در این رزم شبانه از تسلیحات و تجهیزات متناسب با افزایش برد عملیاتی در شب استفاده کردند که غالب این تجهیزات و تسلیحات بومی او رتقا یافته توسط متخصصان داخلی ارتش و صنعت دفاعی است.معاون عملیات نیروی زمینی ارتش با اشاره به افزایش قابل‌ملاحظه برد موشک‌های هوانیروز گفت: بالگردهای شکاری هوانیروز به موشک‌های هوشمند با قابلیت **Fire and Forget** (شلیک کن، فراموش کن) مجهز شده‌اند.وی اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین موشک‌های هواپه‌ز زمین هوانیروز، نوع ارتقا یافته موشک «شفق» است که در رزمایش اقتدار ۱۴۰۱ نیروی زمینی ارتش در عملیات شبانه مورد ارزیابی قرار گرفت و با کمترین ضریب خطا اهداف موردنظر را مورد اصابت قرار داد. موشک ارتقا یافته شفق نسبت به گذشته از برد سه برابری برخوردار شده و قابلیت اهداف دور مدت در شب را دارد.امیر سرتیپ دوم چشک خاطر نشان کرد: از دیگر دستاوردهای هوانیروز بهره‌گیری از سامانه‌های خودحفاظتی بالگردها است که در رزمایش اخیر نیز مورد تست و ارزیابی میدانی قرار گرفت.

**دهقانی فیروز آبادی جانشین سورنا ستاری شد**

رئیس‌جمهور در حکمی روح اله دهقانی فیروزآبادی به‌عنوان سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری منصوب کرد.در نامه‌ای از سوی حجت‌الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی به‌عنوان سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری منصوب شده است.روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، تحصیلات دوره کارشناسی (۱۳۸۲)، کارشناسی‌ارشد (۱۳۸۴) و دکتری (۱۳۸۷) خود را در رشته مهندسی هواضا در دانشگاه صنعتی شریف به پایان رساند و در حال حاضر، دانشیار دانشکده مهندسی هواضا و عضو هیات علمی این دانشگاه است.رئیس‌جمهور جناب دهقانی، به‌عنوان استاد نمونه آموزشی و استاد نمونه پژوهشی دانشگاهی هوافضای دانشگاه صنعتی شریف است.معاونت فرهنگی و اجتماعی و همکاری در معاونت پژوهشی به‌عنوان مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، از دیگر سوابق اجرایی دهقانی فیروزآبادی است. وی همچنین تأسیس و مدیریت پردیس نوآوری و مرکز تحقیقات شهید مقدم و همچنین مدیریت مرکز رشد آن را در حوزه علم و فناوری در کارنامه خود دارد.پیش‌ازاین سورنا ستاری مسئولیت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری را از سال ۱۳۹۲ تاکنون بر عهده داشت و در تاریخ ۲۲ شهریورماه از سمت خود استعفا کرد.

**احمدی‌یغش:**

**از پاسخ وزیر نفت به سوالم قانع شدم**

نماینده شازند در مجلس گفت: از پاسخ وزیر نفت به سؤالش قانع شده و نیازی به مطرح کردن آن در نشست علنی نیست.محمود احمدی یغش درباره سؤالش از جواد اوجی وزیر نفت گفت: این پرسش درباره مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت نسبت به مردم منطقه‌های نفت‌خیز بوده است. از پاسخ وزیر نفت به سؤالش قانع شده و نیازی به مطرح کردن آن در نشست علنی نیست. سؤال نماینده شازند از وزیر نفت در دستور کار این هفته نشست‌علنی مجلس قرار داشت. مسئولیت‌های اجتماعی در ایران بر عهده دولت است که وزارت نفت از طرف دولت، این مسئولیت‌ها را در مناطق هم‌جوار نفتی دنبال می‌کند.
اواخر مردادماه وزیر نفت از اختصاص بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی این وزارتخانه خبر داد که اغلب در استان‌های نفت‌خیز و گازخیز هزینه می‌شود.اوجی گفت: «در ماه‌های اخیر، حدود ۳۸۵۰ پروژه علم‌منفعه مربوط به مسئولیت‌های اجتماعی با اعتباری بالغ بر ۵۵۶ میلیارد تومان انجام شده و به دستگاه‌های بهره‌بردار نفت‌خیز استان‌ها تحویل داده شده است.»

## سیاست

**مسئولان قضایی و انتظامی کشور تأکید کردند**

# پیگیری جدی تخلفات در مرگ مهسا امینی



ون بوده‌اند به پلیس امنیت اخلاقی منتقل می‌شوند.»

وی ادامه داد: «با دو نفر از خانم‌هایی که در کنار مهسا امینی نشسته بودند صحبت کرده‌ایم و این خانم‌ها وارد کلاس شده‌اند و تا زمانی که کلاس کامل بشود و استاد وارد کلاس شود کمی زمان می‌برد و در طول روز چندین کلاس برگزار می‌کنیم و این خانم‌ها گروه‌گروه در کلاس‌ها وارد می‌شوند و تا زمانی که کلاس برگزار شود و خانواده‌ها برای افراد حاضر لباس بیاورند. مهسا امینی از جای خود بلند می‌شود و با یکی از همکاران خانم ما که نظم و انضباط سالن را تأمین می‌کند صحبت می‌کند و سؤالی می‌کند و به‌یک‌باره حالتش به هم می‌خورد.» رئیس فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: «خانم امینی از همکار ما سؤال کرده که همکاران خانم ما که نظم و انضباط سالن را تأمین می‌کنند صحبت می‌کنند و سؤالی می‌کند و به‌یک‌باره حالتش به هم می‌خورد.» رئیس فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: «وضع ظاهری‌اش چه مشکلی دارد و همکار ما به او می‌گوید شلوار یا ساپورتی که پایش پوشیده است دارای ایراد بوده و زمانی که مانتویش باز می‌شود مشکل دارد و بر همین اساس باید تعویض شود و در همان زمان خانم امینی حالتش به هم می‌خورد و کمتر از یک دقیقه پرستار و بهیار پلیس که متقیم سالن بوده‌اند بالای سر خانم امینی حاضر می‌شوند و کار رسیدگی به وضعیت او را شروع می‌کنند.»

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اینکه معیار پلیس برای بدحجابی یک نفر چیست، خاطر نشان کرد: «ملاک حجاب برای خانم‌هایی که در خیابان حاضر می‌شوند را خانم‌ها باید بدانند. آن‌ها نمی‌توانند با یک ساپورت و با مانتویی که جلوبش باز است، در انتظار عمومی حاضر شوند. ممکن است خانم‌ها و آقایان لباسی بپوشند که مناسب منزل است، اما آن‌ها نمی‌توانند آن لباس را در مکان عمومی بپوشند.»

**صدای اعتراض دانشجویان**

دیروز خیرگزاری تسنیم گزارش داد که جمعی از دانشجویان در چند دانشگاه تهران، در اعتراض به ماجرای درگذشت مهسا امینی تجمع کردند. دانشجویان دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه تهران (دانشکده هنر)، دانشگاه شهید بهشتی، تربیت مدرس، علامه در این تجمعات خواستار روشن شدن ابعاد این حادثه شدند و نسبت به گشت ارشاد اعتراض کردند.

دیروز همچنین ایلاس حضرتی، دبیرکل حزب اعتمادملی در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سیدابراهیم رئیسی با اشاره به درگذشت مهسا امینی صدور دستور

جمع‌آوری گشت ارشاد را خواستار شد. او در نامه خود نوشت: «ملت و حکومت ما روزهای تلخ، سخت و سرنوشت‌سازی را از سر می‌گذرانند. لازمه گذر از این روزها، توانایی گرفتن تصمیمات مهم و تاریخی است و مسئولیت این امر بر دوش جنابعالی قرار دارد. چند روز اخیر و به‌واسطه فوت خانم مهسا امینی قلب میلیون‌ها ایرانی جریحه‌دار شده است و نگاه مردم و تاریخ به واکنش رسمی حکومت است. ضمن قدردانی از تماس و ابراز تأسفد و اظهار همدردی جنابعالی به‌عنوان رئیس‌جمهور مملکت با خانواده مرحومه، از شما تقاضا دارم برای آرام کردن قلب‌های زخم‌خورده و آرامش روح عزیز و دختر از دست‌رفته‌مان، مقتدرانه دستور جمع‌آوری گشت ارشاد را دهید؛ گشتی که به عقیده اغلب حقوق‌دانان واجد اعتبار حقوقی نیست. با تمام توان پای این تصمیم مهم و تاریخی خود بمانید، باشد که چنین تصمیمی موجب تسلی خاطر ملت شود و بنوعی تقدیر از او بشکند»

دیگری رقم بزند.»

**واکنش رئیس قوه قضاییه**

دیروز اما غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه نیز به این ماجرا واکنش نشان داد. او در بخشی از جلسه شورای عالی قضایی با اشاره به موضوع جان‌باختن مرحومه (مهسا) امینی، دختر ۲۲ ساله، به در دست بررسی بودن چگونگی رخ دادن این اتفاق اشاره کرد و گفت: «یک همدردی بسیار فراتر و دلسوزانه با خانواده این مرحومه در کشور ما از سوی مردم و مسئولان صورت گرفت که این امر بسیار پسندیده بود و این مقوله از روحیه نوع‌دوستی و از آموزه‌های دینی نشأت می‌گیرد.»

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تأکید بر پیگیری جدی موضوع فوق‌الذکر از ناحیه قوه قضاییه، اظهار کرد: «قوه قضاییه موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و موشکافانه پیگیری خواهد کرد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.»

رئیس دستگاه قضا با اشاره به دستور خود به رئیس سازمان پزشکی قانونی در راستای بررسی موضوع جان‌باختن مرحومه (مهسا) امینی، اظهار کرد: «در تماسی که با رئیس سازمان پزشکی قانونی داشتم تأکید کردم که موضوع جان‌باختن مرحومه امینی را با دقت و وسواس بررسی کنند؛ در این راستا اقدامات اولیه در پزشکی قانونی صورت گرفته است؛ نمونه‌برداری‌های لازم انجام شده و به آزمایشگاه ارسال شده است؛ باید منتظر ماند تا از طریق بررسی‌های دقیق و

تخصصی، نتیجه حاصل شود.»
رئیس عدلیه به بررسی جنبه‌های فنی دیگر قضیه فوق‌الذکر نیز اشاره کرد و گفت: «به مراجع قضایی دستور داده‌ام که بررسی‌های همه‌جانبه پیرامون موضوع جان‌باختن مرحومه امینی از مقطع و محلی که وی را هدایت کردند، انجام گیرد و دوربین‌های خانم مهسا امینی قلب میلیون‌ها ایرانی جریحه‌دار شده است و نگاه مردم و تاریخ به واکنش رسمی حکومت است. ضمن قدردانی از تماس و ابراز تأسفد و اظهار همدردی جنابعالی به‌عنوان رئیس‌جمهور مملکت با خانواده مرحومه، از شما تقاضا دارم برای آرام کردن قلب‌های زخم‌خورده و آرامش روح عزیز و دختر از دست‌رفته‌مان، مقتدرانه دستور جمع‌آوری گشت ارشاد را دهید؛ گشتی که به عقیده اغلب حقوق‌دانان واجد اعتبار حقوقی نیست. با تمام توان پای این تصمیم مهم و تاریخی خود بمانید، باشد که چنین تصمیمی موجب تسلی خاطر ملت شود و بنوعی تقدیر از او بشکند»

وی با اشاره به دستور رئیس‌جمهور به وزیر کشور برای پیگیری موضوع جان‌باختن مرحومه امینی، گفت: «به دادستان تهران دستور داده‌ام که تحقیقات و بررسی‌های وزارت کشور در خصوص موضوع فوق‌الذکر را نیز مورد ملاحظه قرار دهد.»

دیروز همچنین محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با ایلسنا، درباره جلسه کمیته تشکیل شده در کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در پی دستور رئیس مجلس برای پیگیری چگونگی درگذشت مهسا امینی گفت: «جلسات اولیه با حضور مسئولان انتظامی و همچنین پزشکی

قانونی برگزار شد.» رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور ادامه داد: «قرار شده گزارشات به‌صورت مستند و با سند ارائه شود تا اعضای کمیته آن‌ها را بررسی کنند. امروز هم اعضای این کمیته جلسه خواهند داشت. اعضای کمیته در حال بررسی تمامی ابعاد هستند و بعد از بررسی دقیق نتایج را به صحن مجلس ارائه خواهیم کرد.»

اعترافات گسترده باعث شده تقریباً بسیاری از مقامات کشور نسبت به کشته شدن مهسا امینی واکنش نشان دهند. دیروز علی القاضی مهر رئیس دادگستری تهران نیز با بیان این‌که «در رابطه با اتفاق رخ‌داده برای مرحومه امینی پرونده‌ای در دادسرای تهران تشکیل شده است»، گفت: «دادستان عمومی و انقلاب تهران دستوراتی را پیرامون ابعاد این موضوع از نظر رسیدگی‌های قضایی صادر کرده است.»

القاضی با بیان این‌که «دستگاه قضایی به‌وظیفه خود در قبسال حادثه پیش‌آمده برای مرحومه امینی به‌فوریت ورود کرده و موضوع را با دقت موردبررسی قرار داده است»، گفت: «بنای ما آن است که در این مسئله هیچ‌گونه اغماضی صورت نگیرد و هرکسی که تخلفی مرتکب شده است، در چهارچوب موازین قانونی به آن رسیدگی شود. در کنار رسیدگی به اصل ماجرا به موضوع دروغ‌پردازی‌ها در مورد این واقعه نیز با جدیت رسیدگی می‌شود.»

## رئیسی: زنان ایران خودجوش حجاب را رعایت می‌کنند

ما دارند و لذا خودشان همواره به‌عنوان یک امر خودجوش آن را رعایت می‌کنند.»
رئیس جمهوری گفت: «اصلاً کسی به آن‌ها یاد نداده و تکلیف شخصی هم نکرده، بلکه خودشان را مقید می‌دانند. این باورهای مردم است. شما ببینید زندگی مردم این مرزوبوم سرکوب صرفاً چهره‌ی شما (ع) با تارکیت‌تر می‌سازد. اگر تتمه عقل و تدبیری باقی‌مانده باشد، اقتضا دارد که کسی خود را در برابر ظرفیت عمیق و وسیع «انسانیت» و «وجدان عمومی» قرار ندهد و هر چه زودتر همه به اصلاح رویه‌ها و به موازین انسانی بازگردیم و بسا از گلوری ملت مظلوم برداریم و اجازه دهیم ملت نفس بکشد و معنویت و آزادی را در آغوش بگیرد و این میهن و جمهوری‌عاقبت‌به‌خیر نشود و اسلام عزیز بماند. خیر دنیا و آخرت همه ما در این است. اگر چماق و «شتم»، راحل بود، امروز طالبان نه بر خرابه‌های افغانستان، که بر جهان حکومت می‌کرد و داعش محبوب عالم بود.»

خبر

توصیه ابوالفضل فاتح به مسئولان: **خود را در برابر وجدان عمومی قرار ندهید!**

**همدلی** | ابوالفضل فاتح؛ فعال رسانهای با انتشار یادداشتی به موضوعات مرتبط با گشت ارشاد و به‌ویژه مرگ مهسا امینی واکنش نشان داد. در بخشی از این یادداشت که با عنوان «جنبه انسانیت» به دفتر روزنامه همدلی ارسال شده آمده است:«دافی» که از آسمانی شدن خانم «مهسا امینی» بر دل ملت ایران نشست، موجی از اندوه، بهت، اشک و انتقاد و اعتراض را برانگیخت. ملت شریف ایران که در دامان مکتب انسانی پیامبر (ص) و عدالت علی (ع) و آزادی حسین (ع) پرورش یافته‌اند، از ستمی که بر دختری عزیز بر در پایتخت حکومت؛ یعنی همان‌جا که چشم حاکمان باید برای عدالت از همه‌جا بازتر باشد، روا شده است. بی‌تاب شده‌اند. سخن از اصلاح‌طلب و اصول‌گرا و این‌س حزب و آن جریان نیست. با کاسب‌کاران سیاسی نیز که از هر تلخی برای خود، کامی و صدی می‌سازند، عرضی نیست. سخن از انسانیت و کرامت است.»

فاتح با تمجید از موج همدلی همگانی ادامه داد: «این موج عظیم فرامذهبی و فراسیاسی و وری قومیت که قلب‌ها را تکان داده و چشم‌ها را نمناک ساخته، موج زلال انسانیت است. به‌بین‌دیگر در برابر گسترش روزافزون چهل و خوشوتی که حرمت انسان را زیر پا نهاده و با مرگ و غریبانه مهسا امینی (دختری از دختران مظلوم این سرزمین) به اوج خود رسیده، «بیخه‌ای از انسانیت» متولدشده، که تعیین‌کننده است.»

این مدیر رسانهای نوشت: «حق ملت شریف ایران که رژیم سلطنت را به دلیل ماهیت استبدادی و غیرانسانی و غیراخلاقی و موروثی‌اش برنadaخت و عزیزترین عزیزان خود را نثار کرد، این نبود و نیست. حق ملتی که برای آرمان‌های اصلی چون عدالت و آزادی و فهمی راستین از دین قیام کرد، این نبود و نیست و به‌جای آیین خدا که کرامت و حقوق بشر ذاتی آن است، «به دادستان تهران و منطبق، چماق و خشونت و تحکم را بر سر خود ببیند. حق ملت این نیست که به‌جای محقق شدن آرمان و آرزوهای صدها ساله‌اش، به دلیل ناکارآمدی خودخواهان و نادانیی گروهی از افراد بی‌توجه و سسطحی‌نگر، این واقعیت‌های تلخ و فاسد‌های بنیان‌کن را نظاره کند، مفاسد‌سی که ریشه در نفوذ روزافزون تحجر در ساخت و ساخت قدرت دارد.»

او افزود: «در سال‌های اخیر، و از سوی نخیکان دلسوز، مکرراً نسبت به نفوذ اندیشه‌های انسان ستیز و پوستین‌های وارونه هشدار داده شد، اما افسوس که به‌جای تأمل، عموماً با بی‌اعتنایی شده و یا پاسخ، حصر و حبس و طرد و تحکم و تحمیل و سکوت بوده است.»

فاتح در بخش دیگری از این یادداشت نوشت: «تحجر و متحجران، این مار‌های خوش‌خط‌وحال که امام (ره) نیز مکرراً خطرشان را گوشزد کرد، تنها گرفتاری ما نیستند که گرفتاری همه جوامع بوده‌اند. درد آن است که با وجود که دروغ و تزویرشان چنان از نردبان قدرت بالا روند که بتوانند با تحریف یا به نیزه کردن بندهایی از قانون اساسی و دین حنیف، ابزاری برای تحمیل نوع نگاه خودساخته و حقوق اساسی ملت را به عینیه پایمال نمایند و آن‌قدر در راه غیردینی و غیرانسانی خود دست بالا بیایند، که حیات دین و میهن را در معرض خطر قرار دهند.» فاتح با اشاره به عملکرد برخی از متحجرین تندرو نوشت: «این جماعت کم‌هر ملتی را خواهد شکست. بسیاری از اصحاب قدرت که بماند، به ولع ثروت در نزد نزدیکان بسیاری از ایشان بنگرید؛ از علسه‌ی بی‌ولنگه فقیش پاره‌ای هم نمی‌گذرند، چه رسد از چرب و شیرین بادآورده سیاست و قدرت. این افسوس دارد که دامنه مطالبت و انحرافات و نابرابری‌ها به‌جایی رسیده که اگر تا دیروز دعوای سر کار آمدی و کلیات و مدیریت و برنامه‌ریزی و انتخابات سالم و حق انتخاب و امثالهم بود، امروز دعوای بر سر «انسانیت» و ایفای حداقل‌های انسانی است. این افسوس دارد که بخش بزرگی از ملت به خیر شما امید ندارند و از شر ارتشار شما به خدا پناه می‌برند و درودیوار نامه مولا (ع) به مالک را فریاد می‌زند که آی اهل حکومت و قدرت، «رفیق ملت» باشید و با ملت خود مثل گرگ رفتار نکنید، و ایشان را به لکت وائندارید، اینان انسان‌اندا» این فعال رسانه

در بخش دیگری از یادداشت خود با اشاره به واکنش سراسری مردم نوشت: «این‌که می‌بینید یک جریان ضعیف سیاسی نیست که با اتهام قدرت‌طلبی یا وابستگی یا هر چیز دیگری منفعل شود، این جریان آه جگرهای سوخته و پیوند عواطف پدران و مادران و دختران و پسران این سرزمین و وجدان بیدار و «جنبه انسانیت» که در بطن جامعه است که در برابر ناراستی و ستم و جهل و تهتک و رویه‌های غلط حکمرانی شکل گرفته است و هر روز بیدارتر می‌شود و داعیه‌ای جز اصلاح ندارد و هرگونه بی‌اعتنایی یا سرکوب صرفاً چهره‌ی شما (ع) با تارکیت‌تر می‌سازد. اگر تتمه عقل و تدبیری باقی‌مانده باشد، اقتضا دارد که کسی خود را در برابر ظرفیت عمیق و وسیع «انسانیت» و «وجدان عمومی» قرار ندهد و هر چه زودتر همه به اصلاح رویه‌ها و به موازین انسانی بازگردیم و بسا از گلوری ملت مظلوم برداریم و اجازه دهیم ملت نفس بکشد و معنویت و آزادی را در آغوش بگیرد و این میهن و جمهوری‌عاقبت‌به‌خیر نشود و اسلام عزیز بماند. خیر دنیا و آخرت همه ما در این است. اگر چماق و «شتم»، راحل بود، امروز طالبان نه بر خرابه‌های افغانستان، که بر جهان حکومت می‌کرد و داعش محبوب عالم بود.»